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ECOAGRIM

Spett.le

REGIONE PUGLIA
Assessore Domenico Santorsola

Qualita dell'lambiente — Ciclo Rifiuti

Via delle Magnolie, 8 — Zona Industriale

70056 Modugno (BA)

segreteria.ambiente@regione.puglia.it

e.p.c.
Prefetto di Foggia
Protocollo.preffe@pec.interno.it

e.p.c.
Procura della Repubblica
Presso il Tribunale di Foggia

prot.procura.foggia@giustiziacer.it

e.p.c.
Sindaco di LUCERA
Via Garibaldi n. 74
71036 Lucera (FG)
comune.lucera@anutel.it

e.p.c.
PROVINCIA DI FOGGIA
Via Paolo Telesforo,53
71100 Foggia

protocollo@cert.provincia.foggia.it

e.p.c.
Presidente Provincia di Foggia
Avv. Francesco Miglio

Lucera, i 29 Ottobre 2015

Oggetto: Accettazione della proposta discussa all'incontro Regionale (settore ambiente, Ciclo rifiuti e

bonifiche) del 23, e confermata nell'intesa telefonica del 27 ottobre u.s. con gli uffici regionali, a proposito

degli accorgimenti provvisori da adottare, fino alla realizzazione dell'impianto anaerobico, nella gestione
dell'impianto di Compostaggio Bioecoagrim s.r.l., pasta in zona Industriale Borgo San Giusto — Lucera (FG)

pubblidea - san severo

La sottoscritta Marina Libero, nata a S.Severo, il 19/04/1958 ed ivi residente in Via Apricena n.11, in qualita

di legale rappresentante della Bioecoagrim s.r.l., avente sede legale a Lucera (FG), in contrada Ripatetta, tel.

0881/530702, fax 0881/532527, codice fiscale/P.lva 037024640713, iscritta alla C.C.I.A.A di Foggia n. R.E.A. :_i
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268237, in relazione alle richieste espresse in oggetto, proposte dallo stesso responsabile tecnico della
Bioecoagrim, rag. Montagano Stefano, su espresso invito dell’assessorato allAmbiente dott. Domenico
Santorsola, presso la sede della Regione Puglia , il Sindaco del Comune di Lucera e lo stesso Responsabile
Tecnico della Bioecoagrim srl in data 23.10 u.s., confermate poi, telefonicamente, anche dalla proprieta

indata 27.10.2015 con i dirigenti regionali;
AL FINE

di vedersi approvare, a stretto giro, le autorizzazioni necessarie per la conversione dell’attuale impianto di
compostaggio, oggi in ambiente aerobico, in impianto anaerobico - conversione che dovra eliminare, gli

odori di produzione della Bioecoagrim srl;
CONSIDERATO

A. che l'attuale impianto di compostaggio aerobico, gia autorizzato al ritiro ed alla lavorazione di
232.000 tonnellate di rifiuti annui, & in fase di rinnovo autorizzazione in procedura AlA;

B. che il progetto di conversione dello stesso impianto (depositato lo scorso settembre 2013) ad
integrazione del trattamento anaerobico delle frazioni organiche, per cui lo stesso Montagano Stefano
proponeva, in fase di dibattito, di ridurre la portata dei rifiuti in ingresso e da trattare, in ambiente
anaerobico, per un totale di 190.000 tonnellate annue, & da realizzarsi a cura e spese dell’azienda
Bioecoagrim srl, nell'ordine di 8/10 mesi successivamente al rilascio dei pareri AIA/VIA e relativi permessi a
costruire;

C che nelle more dell’ultimazione del progetto per la realizzazione della digestione anaerobica, per il
proseguo rapido delle autorizzazioni “AIA/VIA” necessarie, in via transitoria, provvisoria ed eccezionale,lo
stesso responsabile tecnico dell'azienda di compostaggio, per attutire le emissioni odorigene dell’attuale
impianto, proponeva di ridurre , nell’'esistente impianto di compostaggio, la lavorazione ed il ritiro dei
rifiuti in ingresso dalle 232.000 ton/annue complessive di rifiuti potenziali da trattare, alla quantita di

90.000 tonnellate annue al netto del pergolato e sovvallo prodotto dalle lavorazioni, circostanza condivisa

anche dall’Assessore Regionale dott. Santorsola;
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CONFERMA E ACCETTA

1. che, in proseguo,l’azienda lavorera un guantitativo di sole 90.000 tonn. annue di rifiuti al netto di
pergolato e sowvallo, prodotto in ossequio alla proposta del responsabile tecnico Montagano
Stefano il 23.10.2015, e confermato telefonicamente anche dalla proprieta con gli uffici regionali
alla data del 27.10 u.s.. Tale riduzione di quantitativo sara rispettata, in deroga, fino al
completamento dell’impianto di trattamento anaerobico che trattera una quantita complessiva,
anch’essa in deroga all'autorizzazione in capo alla Bioecoagrim, di sole 190.000 tonnellate di rifiuti
freschi;

2. che una volta realizzato I'impianto in ambiente anaerobico, i rifiuti in ingresso saranno lavorati
esclusivamente nel nuovo impianto in ambiente anaerobico e I'impianto esistente sara adibito alla
sola lavorazione del digestato di risulta a fine trattamento anaerobico;

3. che in caso di malfunzionamento dell'impianto anaerobico, l'azienda sospendera i ritiri fino al
ripristino delle eventuali anomalie al nuovo impianto.

4. Che l'azienda seguira ogni consiglio e/o prescrizione imposta dagli organi di controllo al fine di
mitigare I'odore di produzione fino alla realizzazione del nuovo impianto in ambiente anaerobico.

Per tale adempimento comunica di aver depositato, congiuntamente alla presente, I'integrazione della
documentazione richiesta presso la Provincia competente, per il proseguo del rilascio del titolo AlA, relativo
all'impianto esistente, per gli adeguamenti sulle autorizzazioni concordati tra le parti, al fine di garantire ,
cosi, i principi di leale collaborazione, esplicitamente richiesta in sede di riunione e dibattito dall’Assessore

all'ambiente della Regione Puglia Dott. Domenico Santorsola, nell’'incontro del 23.10.2015.

INOLTRE si precisa che:

gli impegni di cui ai precedenti punti n. 2 e 3, erano gia contenuti, in ordine, negli elaborati peritali
presentati per la conversione dell'impianto. Ma gli stessi vennero modificati in corso d’istruttoria dal
dirigente della Provincia dott. Dattoli, al fine di garantire, a suo dire, i flussi di rifiuti giornalieri da parte
dei Comuni conferitori, nonché dei fanghi di depurazione civile del’/AQP.

lo stesso Montagano Stefano, nella conferenza pubblica tenutasi a Lucera in data 1.10.2015, ha espresso e
ribadito la volonta di rimanere fermi i predetti puntin. 2 e n. 3, e, dunque, nella stessa sede, la stessa

proprieta ha manifestato |a titubanza, ai fini dell'eliminazione degli odori, alle modifiche fortemente volute,

invece, dall’allora dirigente della Provincia dott. Dattoli tanto da riproporre di reinserire nelle autorizzazion'%y’

richieste per la realizzazione del nuovo impianto anaerobico, il contenuto originario dei predetti punti 2 €
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In allegato e con l'occasione, viene inviato quanto richiesto dalla Regione con pec del 23.10.2015 ossia -
elenco riportante i 130 Comuni della Regione Puglia - FORNITORI FORSU E FANGHI DI DEPURAZIONE
CIVILE - della Bioecoagrim, sia come conferimento FORSU e sia come conferimento fanghi impianti di
depurazione gestiti dall’AQP.

Tanto si doveva in qualita di amministratore della Bioecoagrim srl .

CON OSSERVANZA

GRI

'Amministratore

Y U.Q/\,—-T
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ALLEGATO 1)
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Elenco in dettaglio dei 130 Comuni della Regione Puglia che conferiscono all’azienda di compostaggio
Bioecoagrim srl con sede in Lucera alla contrada Ripatetta, inerenti la F.O.R.S.U. (umido della raccolta
differenziata) ed i fanghi di depurazione civile provenienti dai comuni e gestiti dal’ AQP.

Provincia Descrizione Unita' Locale

BA
BA
BA
BT
BA
BT
BA
FG
Ba
BA
Ba
BA
BA
BA
BA
BA
BT
BT
BA
BT
BT
BT
BA
BR
BA
BR
BA
BA
BA
Ba
BT
BT
BA
FG
BA

BA
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Prcduttore Comune Produttore

ACQUED.PUGLIESE SPA-TIMP.ACQUAVIVA DELLE FOWTI  ACQUAVIVA DELLE FONTI

ACQUED.PUGLIESE SPA-TINP.ALTAMURA ALTAMURA
COMUNE DI ALTAMURA ALTAMURA
COMUNE DI ANDRIA ANDRIA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.ANDRIA ANDRIA
COMUNE DI ANDRIA ANDRIA

ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA IMP.ANZANO ANZANO DI PUGLIA

COMUNE DI APRICENA APRICENA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.ARADEO ARADEO
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.BARI BARI

PURA DEPURARZIONE SRL-IINP.SAN MICHELE DI BARI BARI

PURA SRL IMP.BARI EST BARI

PURA DEPURAZIONE SRL II{P.DI BARI BARI

PURA DEPURAZIONE SRL-IMP.BARI CVEST BARI
ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA IMP.BARI BART
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.BARLETTA BARLETTA
ITALSILOS SRL BARLETTA
COIIUNE DI BARLETTA BARLETTA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.BISCEGLIE BISCEGLIE
COMUNE DI BISCEGLIE * BISCEGLIE
COMUNE DI BISCEGLIE BISCEGLIE
COMUNE DI BISCEGLIE BISCEGLIE
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.BITONTO BITONTO
COMUNE DI BRINDISI BRINDISI
ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA INMP.BRINDISI BRINDISI
JONICA SERVIZI SRL BRINDISI

PURA DEPURAZIONE SRL IMP.CAGNANO VARANO CAGNANO TARANO

ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA IMP.CAIRANO CATRANO
ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA IMP.CANDELE CANDELA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.CANOSA DI PUGLIA CANCUSA DI PUGLIA
COMUNE DI CANO3A DI PUGLIA CANOSA DI PUGLIA

COLUNE DI CANOSA DI PUGLIA CANG3A DI PUGLIA

ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.CARAPELLE CARAPELLE
COMUNE DI CARAPELLE CARAPELLE
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.CARMIANO CARMIANC
ACQUEDOTTC PUGLIESE IMP.CARQVIGNO CARCVIGNO
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190805
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200201
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190805
200302
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Provincia Descrizione Unita’

BA
BA
FG
FG
BA
BA
EA
BA
BA
BA
BR
FG
FG
BA
EG
FG
FG
BA
BA
BA
BA
BA
BR
BA
BA
FG
FG
G
FG
FG
BA
BR
BR
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA
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| ELOT EN ISO 14001:2004 |
1 Cert. No 1541T-ES/06.08

ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP
ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA

COMUNE DI CAZALNUOVO DI

Locale Prouduttore

.CARPIGNANO SALENTINC
I1P.CARPINO

MONTEROTARO

COLIUNE DI CASALVECCHIO DI PUGLIA

ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA

ACQUEDOTTO PUGLIESE IMP

INP.CASAMASSIIIA

.CASARANO

PURA DEPURAZICHE SRL IMP.CASSANO URGE

ACQUEDOTTC PUGLIESE SPA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IIP

ACQUEDOTTO PUGLIESE IMP

IMP.CASTELLANA GROTTE
.CASTELLANETA

.CASTRO

COMUNE DI CEGLIE MESSAPICA

ECODAUNIA SRL

ECODAUNIA SRL
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP
ECODAUNIA SRL

COMUNE DI CERIGNCLA
COMUNE DI CERIGNOLA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IKP
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP

.CERIGNOLA

.COLLEPASSO
.CONVERSANO
.COPERTINO
.CORATO

PURA DEPURAZIONE SRL IHP.CRISPIANO

COMUNE DI ERCHIE

PURA DEPURAZIONE SRL IMP.FAGGIANO

ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP
LA PUGLIA RECUPERO
INTERECO SERVIZI SRL
COMUNE DI FOGGIA

A.ME.F.MULTISERVICE SRL

.FASANO

SOC.COOP.AGRICOLA EURCGARDEN

ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA

ALIFER SRL

IMP.FOGGIA

COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA

PURA DEPURAZIONE SRL IMP.FRANCAVILLA FONTANA

ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IWP
ACQUEDOTTO PUGLIESE IMP
ACQUED.PUGLIESE SPA~IMP
ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP

Fabbricazione di AMMENDANTE COMPOSTATO MISTO, HUMUS e STALLATICO - BIOSTALL
Ripatetta -
Tel 0881.530702 - Fax 0881.532527 - Tel. 0882.223927 - 221341 r.a. - Fax 0882 226259
e-mail: info@bioecoagrim.it - bioecoagrimsrl@softpec.it - Codice Fiscale e Partita IVA 03724640713

Sede Llegale e

Operativa:

IMP.GALATINA SOLETO
.GALATONE

.GALLIPOLI

.GINO3SA MARINA
IliP.GIOIA DEL COLLE

.GIOVINAZEOC

Contrada

Comune Produttore

CARPIGNANO SALENTINO
CARPINO

CASALNUOVO MONTEROTARO
CASALVECCHIO DI PUGLIA
CASAMASSIMA
CASARANUD

CASSANO DELLE MURGE
CASTELLANA GROTTE
CASTELLANETA

CASTRO

CEGLIE MESSAPICA
CERIGNOLA

CERIGNOLA

CERIGNOLA

CERIGNOLA

CERIGNOLA

CERIGNOLA
COLLEPASSO
CONVERSANC
COPERTINO

CORATO

CRISPIANO

ERCHIE

FAGGIANO

FASANO

FOGGIA

FOGGIA

FOGGIA

FOGGIA

FOGGIA

FOGGIA

FRANCAVILLA FONTANA
FRANCAVILLA FONTANA
FRANCAVILLA FONTANA
GALATINA

GALATONE

GALLIPOLI

GINOSA

GIOIA DEL COLLE

GIOVINAZZO

71036

LUCERA
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190805
150805
200108
200108
190805
190805
190805
190805
150805
150805
200108
200108
190805
140805
200201
200201
200302
190805
190805
120805
190805
190805
200108
150805
150805
200201
200201
200108
200201
200201
130805
200108°
200108
190805
190805
190805
130805
120805
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Provincia Descrizione Unita' Loczle Produttore

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
FG
BT
BA
BA
BA
BA
BAa
BR
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
FG
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
FG

¥ CERTIFIED ENVIRONMENTAL
i MANAGEMENT SYSTEM

# ELOT EN ISO 14001:2004

Cert. No 1541T-ES/06.08

ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.GRAVINA IN PUGLIA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP,GUARDIA LOIIBARDI
PURA DEPUR SRL IiP.DI GUARDIA DEI LOMBARDI
ACQUEDQTTO PUGLIESE SPA IlP.ISCHITELLA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IiP.ISOLE TREMITI
ACQUEDOTTO PUGLIESE IMP.LATERZA

ACQUEDOTTO PUGLIESE IMP.LECCE

ACQUEDOTTC PUGLIESE SPA IMMP.LESINA PCG.IMPER.

PURA DEPURAZIONE SRL IMP.LIZZANO
ACQUED. PUGLIESE SPA-IMP.LCCOROTONDO
ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA IMP.LUCERA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.MANFREDONIA
SPAGNUOLO ECOLOGIA SRL

COMUNE DI MARGHERITA DI SAVOIA
ACQUED.PUGLIESE SPA-INMP.MARGHERITA DI SAVCIA
ACQUEDOTTO PUGLIESE INP.MARTINA FRANCA
PURA DEPURAZIONE SRL IMP.MARUGGIO
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.MASSAFRA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.MATTINATA
COMUNE DI MESAGNE

PURA DEPURAZIONE SRL IMP.MESAGNE
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.MINERVINO MURGE
RECUPERI PUGLIESI SRL

ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.MOLA DI BARI
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.MOLFETTA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.RUVO/TERLIZZI
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.MONOPOLI
ACQUEDOTTO PUGLIESE IMP.MONTE SANT'ANGELO
PURA DEPURAZIONE SRL IMP,MONTEIASI

PURA DEPURAZIUNE SRL IMP.MONTEMESOLA
ACQUED,PUGLIESE SPA-INP.MONTESANO
COMUNE DI LOTTA MCGNTECORVINO
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.MOTTA MONTECORVINO
PURA DEPURAZIONE SRL IHMP.HOTTOLA
RCQUEDQOTTO PUGLIESE IMP.NARDO'
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.NEVIANO
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.NOCI

COMUNE DI NOICATTARD

COMUNE DI NOICATTARO

COMUNE DI ORDONA

Comune Produttore

GRAVINA IN PUGLIA
GUARDIA LOIMBARDI
GUARDIA LCMBARDI
ISCHITELLA

ISOLE TREMITI
LATERZA

LECCE

LESINA

LIZZANO
LOCOROTONDO

LUCERA

MANFREDONIA
MANFREDONIA
MARGHERITA DI SAVOIA
MARGHERITA DI SAVOIA
MARTINA FRANCA
IMARUGGIO

MASSAFRA

MATTINATA

MESAGNE

HMESAGNE

MINERVINO MURGE
MODUGNO

MOLA DI BARI
IOLFETTA

MOLFETTA

MOIOPOLI

MONTE SANT'ANGELO
MONTEIASI
MONTEMESOLA
MONTESANO SALENTINO
MOTTA MONTECORVINO
MOTTA MONTECORVINO
MOUTTOLA

NARDO'

NEVIANO

NOCI

WOICATTARO
NOICATTARO

ORDONA

Fabbricazione di AMMENDANTE COMPOSTATO MISTO, HUMUS e STALLATICO - BIOSTALL
Sede legale e Operativa: Contrada Ripatetta - 71036 LUCERA (FG)
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190805
190805
190805
190805
190805
150805
190805
190805
190805
120805
190805
190805
200201
200108
190805
130805
190805
190805

© 190805

200108

1190805

190805
200201~
190805
190805
190805
150805
190805
190805
1908205
190805
200108
190505
190805
150805
190805
190805
200302
200100
200108
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Provincia Descrizinne Unita' Locale Produttore

BA
" BR
BA
FG
BA
FG
BA

BR

BA
BA
FG
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
FG
BA
BA
BA
BA
BT
BT
BA
BA
BA
FG
BA
FG
BR
BA
BA
BA
BA
FG
BA

'§ CERTIFIED ENVIRONMENTAL §

MANAGEMENT SYSTEM
ELOT EN IS0 14001:2004
Cert. No 154/IT-ES/06,08

ACQUEDOTTO PUGLIESE IMP.ORIA

COMUNE DI OQRIA

ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.ORTANCVA

COMUNE DI ORTA NCVA

ACQUED.PUGLIESE SPA-IIIP.QRTANOVA

COMUNE DI ORTA NOVA

PURA DEPURAZIONE SRL IilP.OSTUNI

COMUNE DI OSTUNI

ACQUEDOTTO PUGLIESE IiP.OTRANTO

PURA DEPURAZIONE IMP.PALAGIANELLO
ACQUED.PUGLIESE SPA-IiP.PALAGIANO

COMUNE DI PESCHICI

ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA IMP.PIETRAMONTECORVIN
ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA IMP.POGGIARDO

PURA DEPURAZIONE SRL-IIP.POGGIORSINI

PURA DEPURAZIONE SRL-IMP.POLIGNANC A MARE
PUR~: DEPURAZIONE SRL IMP.PULSANO
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMNP.PUTIGNANO
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.ROCCHETTA SANT'ANTONI
ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA IMP.RODI GRAGANICC
COMUNE DI ROSETO VALFORTORE

ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA IMP.RUVO DI PUGLIA
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.SAMMICHELE DI BARI
ACQUEDOTTO PUGLIESE INP.SAN CESAREO
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.S.FERDINANDC DI PUGLI
COMUNE DI SAN FERDINANDO DI PUGLIA

COMUNE DI SAN FERDINANDO DI PUGLIA

PURA DEPURAZICNE SRL IMP.SAN GIORGIO JONICO
ACQUEDOTTO PUGLIESE IMP.SAN GIQVANNI ROTONDO
ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA-IMP.S.MARCO IN LAMIS
COMUNE DI SAN MARCO IN LAMIS

ACQUEDOTTO PUGLIESE IMP.SAN MARCO IN LAMIS
COMUNE DI SAN MARCO LA CATOLA

COMUNE DI SAN MICHELE SALENTINO

ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA IMP.SAN NICANDRO
PURA DEPURAZIONE SRL IiIP.SAN NICOLA

PURA DEPURAZIONE SRL IMP.SAN PANCRAZIO
ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.SAN 3JEVERO

COMUNE DI SAN SEVERO

ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.S.TA CESAREA TERIIE
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ORIA

ORIA

ORTA NOVA

ORTA NOVA

CRTA NOVA

CRTA NOTA

CSTUNI

OSTUNI

OTRANTO

PALAGIANELLO

PALAGIANO

PESCHICI
PIETRAMONTECORVINO
POGGIARDO

POGGIORSINT

POLIGNANO A MARE
PULSANO

PUTIGNANO

ROCCHETTA SANT'ANTONIO
RODI GARGANICO

ROSETO VALFORTORE

RUVO DI PUGLIA
SAMMICHELE DI BARI

SAN CESARIO DI LECCE
SAN FERDINANDO DI PUGLIA
SAN FERDINANDO DI PUGLIA
SAN FERDINANDO DI PUGLIA
SAN GIORGIO IONICO

SAN GICVANNI ROTONDO
SAN MARCO IN LAMIS

SAN MARCO IN LAMIS

SAN MARCO IN LAMIS

SAN MARCO LA CATOLA

SAN MICHELE SALENTINO
SAN NICANDRO GARGANICU
SAN NICOLA MANFREDI

SAN PANCRAZIC SALENTINO
SAN SEVERO

SAN SEVERO

SANTA CESAREA TERIE

LUCERA

Fax 0882 226259
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150805
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200108
200108
190805
190805
150805
190 05
08
0805
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Provincia Descrizione Unita' Locale Preduttore Comune Produttore ExEiR
BA ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA IMP.SANTERAMO IN COLL SANTERAMO IN COLLE 190805
BA ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.ZOLETO SOLETO 190805
BA ACQUED, PUGLIE3SE SPA-IINP.SPECCHIA SPECCHIA 120805
BA ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.SPINAZZOLA SPINAZZOLA 150805
BT COMUNE DI SPINAZZOLA SPINAZZOLA 200108
BA ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.SPINAZZOLA SPINAZZOLA 190805
BA ACQUED.PUGLIESE SPA-IIIP.STORNARA STORNARA 190805
FG COMUNE DI STORNARA STORNARA 200302
BA ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA IMP.TARANTO TARANTO 150805
BA ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.TAURISANO TAURISANO 190805
BA ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.TAVIANO TAVIANO 150805
BA PURA DEPURAZIONE SRL IMP.TORCHIARQOLO TORCHIAROLO 190805
BA PURA DEPURAZIONE SRL IMP.TORRE SAN SUSANNA TORRE SANTA SUSANNA 120805
BA PURA DEPURAZIONE SRL Ii{P.TORRICELLA TORRICELLA 150805
BA ACQUED.PUGLIESE SPA-INP.TRANI TRANT 120805
BT COMUNE DI TRANI TRANI 200302
BT COMUNE DI TRANI TRANI 200108
BT AMIU SPA TRANI 200108
BT ALIU SPA TRANI 1200302
BA ACQUEDOTTO PUGLIESE IMP.TRICASE TRICASE 190805
BA ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.TRINITAPOLI TRINITAPCLI 190805
BT COMUNE DI TRINITAPOLI TRINITAPOLI 200108
BT COMUNE DI TRINITAPOLI TRINITAPOLI 200201
FG CANILE COCMUNELE-COMUNE DI TROIA TROIA 020106
BA ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.TROIA TROIA 190805
BA ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.TURI TURI 120805
BA ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.UGENTO UGENTO 150805
FG COMUNE DI VICO DEL GARGANO TICO DEL GARGANO 200108
FG PUGNOCHIUSO-GRUPPO IMARCEGAGLIA 3RL VIESTE 150805
BR COMUWE DI VILLA CASTELLI VILLA CASTELLT 2001038
FG COMUNE DI VOLTURINO TOLTURINO 200108
BA ACQUED.PUGLIESE SPA-IMP.ZOLLINO ZOLLINO 190805
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